Витебская областная избирательная комиссия
по выборам депутатов Палаты представителей
Национального собрания Республики Беларусь

РЕШЕНИЕ
12.10.2019 №10
г. Витебск

Об установлении графика дежурства
для участковых избирательных комиссий,
расположенных в сельской местности

Заслушав информацию председателя Витебской областной
избирательной комиссии по выборам депутатов Палаты представителей
Национального собрания Республики Беларусь Хома Д.Л. Витебская
областная избирательная комиссия по выборам депутатов Палаты
представителей Национального собрания Республики Беларусь
седьмого созыва РЕШИЛА:

Установить график дежурства для участковых избирательных
комиссий по выборам депутатов Палаты представителей Национального
собрания Республики Беларусь седьмого созыва, расположенных в
сельской местности:

с понедельника по пятницу с 16.00 до 18.00,
суббота с 12.00 до 14.00

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Д.Л. Хома

С.Н. Ильющенко